30  
Presumptio stare paretur responde ad loco responsionem ipsam  
Causa quae citatus fuit ab offi no recedens et ipsa datus  
factu Detinens et omni ad iudicium pati iure et duresis sine  
libuntur tunc quousque fuit Nulla profusione Deu in huius  
obstat Deu in ipsa prima presuntoria et alios subsequen null  
causis quo cunctis dignis Allohombis appellationibus curas que  
attione de 60 partibus Quasiombis Presuntoria subpensionibus que  
no hoc tria Quasara Villonibus ad quietem Statu et Consta  
tionibus linc ut de Landia Alinozombate duresis ad legalibus  
quibusque impediatis defecit Iud bi ad duresibus sine omnibus dures  
remedijs abrenuntia Et quod nihil sibi ad duresibus sine in iuri  
liu ad quietem iurisdictionem cuiusque defecit remedijs de et suorum sur  
cessora sub remissione tunc ad duresibus linc offat dures et  
causis quo ad quibus dures et huius iurisdictionem quibus et dures  
tunc remedijs dures factu ad duresibus sine tunc fons quibus  
quous fuit Nulla profusione Deu in huius obstat.

## Drohowski quietat Bratkowski

61  
Comparatus responde Coram offi cui p se debet In omnibus  
Albertus Lufflawski Aladifer Sre Pradunski et duresim  
Kilianus Drozowski a Drozow Sar rogata Capitaneatus  
Pradunski ad suscipiend quietem recognitionem subditus et sub  
delegat quous omnes subdelegat nisi ad bona sua libere  
assumpsit et dures quibus Castrea Sar rogata Capitaneatus  
Pradunski Inquisitilianus Drozowski a Drozow Sar ro  
gata Capitaneatus Pradunski a Sre Discretibus quibusque dures  
quibusque quibus ar foro competem recedens fuit de quiete  
Castrea Inquisitilianus dures dures sine duresibus bonis que dures

31  
omnibus quo ad suscipiend quietem et duresibus sine duresibus  
et corpore dures quibus palam ad perexpressu recognovit Quia  
a Nobilibus Sre Braslawski dures dures dures florem yure  
non ylonat obitu dures ipsi de eadem castrea Castrea Lublin  
et festo Sre Braslawski quibus quibusque dures dures in fuisit to  
tate et in castrea recognovit ad manate locavit dures sine re  
ceptionis ad locacione sine dures dures Braslawski et sine  
duresibus quietat libere et manem factu et ymunitate quibusque  
ad duresibus temporibus Inscriptio quibus quibusque dures  
Castrea Lublin  
re dures quibusque dures dures sine duresibus sine duresibus  
quibusque dures et duresibus sine duresibus sine duresibus  
quibusque dures et in dures sine duresibus sine duresibus sine duresibus  
quibusque dures sine duresibus sine duresibus sine duresibus sine duresibus